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Aprill 2026 - Kaksikud 

(See sõnum on kanaldatud Kaksikute tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Tõde tuleb tuulega! Ehk tuul pole kunagi vaenlane olnudki. 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Tuul puhub õigeid lahendusi koju 
- Tuulesuund määrab nüüd kõike 
- Tuulte poolt määratud kuu 
- Tuulikud toovad järsku õnne 
- Tuulemasinate võit 
- Sõit lahenduse suunas. Aga kes lükkab sõidukit? 
- Senised sõidud on läbi. Ehk sõit muutub. Kuidas? Ikka soodsas suunas! 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Seleniit 

Värv – Valge 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Kõik on korras. Ära muretse. Nr 45 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kasuta praegu elujõu saamiseks punast värvi. Nr 78 

Mida toob 2026 a. aprill Kaksikute tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie näete nüüd vaenlaste muutumist. 

Aga kuidas nad muutuvad? 

Inglid selgitavad - läbi mõistmise. 

Ehk nüüd jõuavad kohale täpselt õiged mõistmised ja see tähendabki teie vaenlaste 
jaoks muutumist. 

Ehk te muudate ISE nüüd oma vaenlasi. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - te avastate nüüd näiteks, et tuul polegi kunagi teie vaenlane olnud. 

Ja ka päike. 

Ka päike pole kunagi teie vaenlane olnud. 
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Ja siis selgub täpselt sama juba ka erinevate isikute kohta. 

Ehk järsku te mõistategi, kuidas üks, teine ja ka kolmas isik ei olegi kunagi teie vastu 
olnud. 

Mitte millegagi. 

Ehk järsku selgub, et teatud isikud pole kunagi teile mitte midagi teinud, kuigi teie 
liigitasite neid enne lausa vaenlasteks. 

Aga kuidas saabuvad nüüd taolised mõistmised? 

Inglid ütlevad - siin kuus puhub väga tugev õigluse tuul. 

Ja see tuul kannabki õigeid inimesi kokku. 

Ja täpsemalt kannab ta õigeid inimesi kokku nii läbi erinevate mõistmiste kui ka 
muudel viisidel. 

Ehk mõistmise saabumised ei ole nüüd kindlasti ainsad viisid, kuidas õiged inimesed 
kokku saavad.  

Küll aga on just see variant Kaksikute puhul vägagi fookuses. 

Ehk Kaksikute suhteid parandavad siin kuus just nimelt isiklikud mõistmised. 

Aga mida see ikkagi maisete sündmuste mõttes tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et kätte on jõudnud aeg andestamiseks. 

Ja see tähendab ka seda, et kätte on jõudnud aeg mõistmiseks, et teatud olukordades 
polegi midagi andestada vaja. 

Sellist asja pole vaja, sest tegu on olukordadega, kus keegi polegi kellelegi liiga 
teinud. 

©evatenter.com



Aprill 2026 - Kaksikud  ( )4 8

Ehk kätte on jõudnud aeg maisete suhete korrastumiseks ja sellest ajast ei jaluta keegi 
välja ilma tõde nägemata. 

St. siin kuus algab tõesti protsess, mis puudutab KÕIKI inimesi ühtmoodi. 

Ehk KÕIK maised suhted läbivad nüüd suurpuhastuse kuuri. 

Neid energiaid võib tõesti nii kirjeldada, mis aprillis liikvele lähevad. 

Aga mida see kõik ikkagi Kaksikute jaoks täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab närvisüsteemi rahunemist. 

Ehk see tähendab enneolematu rahu saabumist teie hinge. 

Ja siis tähendab see veel muidugi uute sõprade leidmist. 

Miks? 

Inglid ütlevad - sest ka teised näevad nüüd ju tõde teie kohta. 

Ehk sellega ei ole lugu kaugeltki lõppenud kui teie näete kellegi kohta tõde. 

Teised näevad täpselt samal ajal teie kohta tõde. 

Ja kui sellised muudatused liikvele lähevad, siis tähendabki see ilmselgelt uute 
sõprade leidmist. 

Sealjuures tulevadki nüüd paljud uued sõbrad vanade vaenlaste seast. 

Miks? 

Sest tegu ei olnudki ju kunagi teie vaenlastega. 

Aga miks arvasid Kaksikud enne, et tegu on vaenlastega? 

Inglid ütlevad - siin on põhjuseks ikka manipulatsioonid. 
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Ehk ärge muretsege, te ei kujundanud sellist väärarvamust ise ega ka omal tahtel. 

Ja täpselt sama kehtib teiste inimeste puhul. 

Ka nemad ei kujundanud kunagi väärarvamusi ise. 

Ehk inimesed ei olnud kunagi algallikateks nendele väärarvamustele, mis nüüd tõeni 
selginevad. 

Neid suhteid ajasid sassi manipulaatorid. 

Ehk neis maisetes piltides segasid järjepidevalt kaarte ikka sihilikult pahatahtlikud 
olendid. 

Miks me seda selgitame? 

Inglid ütlevad - sest me soovime, et ükski inimene ei süüdistaks ennast neis 
varasemates väärarvamustes. 

Ehk me soovime, et te võtaksitegi nüüd lihtsalt saabuva tõe vastu ja liiguksite selle 
saatel rõõmuga edasi. 

Ehk ärge tundke kurbust varasema pildi üle. 

St. ärge jääge sellisesse kurbusesse nüüd kinni. 

Selleks ei ole vajadust! 

Ehk me soovime siin kohe rõhutada seda, et saabuv maine pilt tahab teie elu ikka 
kiirelt paremaks teha. 

St. saabuv maine pilt ei taha kedagi kurbusesse lükata. 

Saabuv maine pilt tuleb just kurbust korda tegema. 

Ehk saabuv maine pilt tuleb inimesi ikka kallistama, mitte külili lükkama. 

©evatenter.com



Aprill 2026 - Kaksikud  ( )6 8

Võtke neist teadmistest nüüd rõõmuga kinni ja liikuge kohe oma uute sõprustega 
edasi. 

Ehk tundke selle kõige üle ainult rõõmu, mida aprill teieni toob! 

Tundke selle kõige üle ainult rõõmu, sest siin kuus saabuvad tõesti vaid lahendused. 

Just nimelt õiged lahendused. 

Ehk siin saabuvad lahendused, mis lükkavadki teie elu rõõmsalt liikuma. 

Seda aga ainult juhul kui te ei hakka nüüd mineviku üle liigselt kurvastama! 

Jah, see, mis oli enne, ei olnud ideaalne pilt, kuid need valed on nüüd lõppenud. 

Ehk need maised pildid on nüüd lahenenud, mis enne valede tõttu sassi pööratud olid. 

Ja selline asi tähendab ainult põhjust rõõmustamiseks. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.05.2008 

Kuupäev 18.05.2001 

Kuupäev 20.05.2014 
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Kuupäev 30.01.2001 

Kuupäev 30.04.2002 

Kuupäev 17.08.2006 

Kuupäev 31.03.2015 

Kuupäev 30.08.2015 

Kuupäev 30.03.2004 

Kuupäev 10.08.2009 

Kuupäev 11.04.2015 

Kaksikud 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/03/horoskoop-2018-
kaksikud/) 
Märksõna - Hirm on algpõhjus 

Nädalad 30-31, 2020 (https://evatenter.com/2020/07/17/nadala-
horoskoop-20-07-02-08-2020/) 
Märksõna - Puhas leht 

Nädal 45, 2023 (https://evatenter.com/2023/11/01/nadala-
inglisonum-06-11-12-11-2023/) 
Märksõna - Saabub uus põld 

Nädalad 31-32, 2019 (https://evatenter.com/2019/07/29/nadala-
horoskoop-29-07-11-08-2019/) 
Märksõna - Iidsed haavad tervenevad ja saabub selgus 

Jäär aprill 2026 (https://evatenter.com/2026/03/22/horoskoop-aprill-2026-jaar/) 
Märksõna - Tikud said otsa! Ehk vali nüüd julgelt oma tee. 
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2018 I kvartal (https://evatenter.com/2017/12/14/2018-i-kvartali-horoskoop-jaanuar-
veebruar-marts-finants-karjaar-koik-tahemargid/) 
Märksõna - Süda vs ego 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Frank Sinatra – My Way" 

"Bill Withers - Lovely Day" 

"Missy Elliott ft Nelly Furtado - Get Ur Freak On" 

"Madonna - Give It 2 Me feat. Pharrell" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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